
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 31311-2015 z dnia 2015-03-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie części ulicy Staszowskiej i

części ulicy Szydłowskiej na odcinku 1000,00 mb. oraz remoncie części ulicy Staszowskiej na odcinku 957,00 mb. w...

Termin składania ofert: 2015-03-24

Staszów: Zadanie nr 1 Narodowy Program Przebudowy Dróg

Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój -

przebudowa części ulicy Staszowskiej i części ulicy Szydłowskiej w

miejscowości Kurozwęki; Zadanie nr 2 Narodowy Program

Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność -

Rozwój - remont części ulicy Staszowskiej w miejscowości Kurozwęki

Numer ogłoszenia: 63235 - 2015; data zamieszczenia: 05.05.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 31311 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zadanie nr 1 Narodowy Program Przebudowy

Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój - przebudowa części ulicy Staszowskiej i

części ulicy Szydłowskiej w miejscowości Kurozwęki; Zadanie nr 2 Narodowy Program Przebudowy Dróg

Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój - remont części ulicy Staszowskiej w

miejscowości Kurozwęki.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych

polegających na przebudowie części ulicy Staszowskiej i części ulicy Szydłowskiej na odcinku 1000,00 mb.

oraz remoncie części ulicy Staszowskiej na odcinku 957,00 mb. w miejscowości Kurozwęki w zakresie:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 2



przebudowy nawierzchni jezdni, chodników oraz uzupełnieniu poboczy i remoncie nawierzchni jezdni wraz

z uzupełnieniem poboczy i innych koniecznych prac gwarantujących prawidłowe wykonanie przedmiotu

zamówienia. Całość robót przewidywanych do wykonania będzie odbywała się w obrębie istniejącego pasa

drogowego. Opis przedmiotu zamówienia wraz z dokumentami, stanowi załącznik Nr 9 SIWZ. Zamówienie

będzie objęte dofinansowaniem w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych II Etap

Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój. Wykonawca umieści w miejscu realizacji inwestycji dwie tablice

pamiątkowe o finansowaniu zadania z NPPDL w 2012-2015 r. Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na

roboty objęte przedmiotowym zamówieniem na okres minimum 36 miesięcy od daty ich odbioru

końcowego. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz

warunkami zawartymi w SIWZ. INFORMACJA O GWARANCJI I RĘKOJMI WYBRANEJ OFERTY ORAZ O

OFERTACH Z NAJDŁUŻSZĄ I NAJKRÓTSZĄ GWARANCJĄ I RĘKOJMIĄ: Gwarancja i rękojmia z

wybranej oferty: 60 miesięcy Oferta z najdłuższą gwarancją i rękojmią: 60 miesięcy/ Oferta z najkrótszą

gwarancją i rękojmią: 60 miesięcy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Kieleckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o., ul. Przęsłowa 2A, 25-670 Kielce, kraj/woj.

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2439024,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1056872,98

Oferta z najniższą ceną: 1056872,98 / Oferta z najwyższą ceną: 1437781,29

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 2


